

DÜNYALI KARDEŞLERİMİZE BİLGİDİR

Dostlarımız,

İlâhi Düzenlerin İlâhi Mekanizmalarının Sizlere, Evrimsel Boyutlar hakkında vermiş olduğu Mesajlar Sizleri Bütünlüğe davet etmektedir. Ancak şu an Planetinizin Özel durumu nedeni ile Sizlere vereceğimiz Mesajlar, Evrensel Bütünlüğe kabulünüzü sağlayacaktır. Kitlevi bir Arınma Programına tâbi tutulan Planetinizde yapılan bunca çabanın nedeni, Sizleri yanımızda görmek içindir. Tüm çalışmalar Planetinizin Kurtuluşuna mâuf yatırımlardır. KURTULUŞ, Hakikati kavramak, Vicdani Düstur doğrultusunda hareket etmektir. Evrimsel çabalar bu yolda Sizleri Sizlere kazandırırken, Bizleri de Sizlere yaklaştırmaktadır.

Dünyanızın konumu göz önünde tutularak bu yolda Sizlere yardım elleri uzatılmaktadır. Sistemin öngördüğü bir Plan dahilinde yapılan tüm çalışmalar, Sizlerin yarınlarınıza yapılan yatırımlardır. Doğal Denge Kanunlarına göre hazırlanmış tüm Yasalar, Sizlere bir bir açılmakta ve tanıtılmaktadır. Evrimsel Bütünlüğün bir parçası olan Sizler şu an Planetinizin Kurtuluş Planının öncüleri olarak devrede hizmettesiniz. İleri yıllarda Doğal Güçlükler ile karşılaşacak olan Planetinize, Asırlar önce vermiş olduğumuz Kutsal Metinler ile ulaştık. Ve bugünleri çok önceleri Sizlere bildirdik. Şimdi Güneşinizin durumu gün geçtikçe daralmakta ve Sizler için bir tehlike olmaktadır. ZENTA Gezegeni bu Gücü Denetim altına almaya çalışarak, Sizlere Doğal yardımları getirmektedir.

Evrensel Boyutlarda yapılan işbölümleri ile Planetinize yardım elleri uzatılmıştır. Bu Plana göre Evrimsel Çabalar tamamen İlâhi Planlara devredilmiştir. Bunun yanında Galaksi Birlikleri ile Doğal Âfetleriniz önlenilmeye çalışılmaktadır. Sizlerin Bizleri kabulü diye bir şey yoktur. Ve Bizlerin de Dünyanızın Fethi diye bir Düşüncemiz yoktur. Henüz Bilmediğiniz, Görmediğiniz Ufuklardan Sizlere verilen Anons Boyutlarında Sizin Dünyanızdan çok daha güzel Galaksiler ve yaşam şartları vardır. Bu çabalarımızın neye mâuf yatırımlar olduğunu İnsan kardeşlerimiz bir gün kendilerini tam manâsı ile tanıyıp anlayınca, Bizleri de anlayacaklardır.

Mesajı verdiğimiz Aziz Dostumuz Mevlânamız, Bizlerin Boyutlarını ve Bizleri Sizlere tanıtan bir öz Dostumuzdur. Size Doğal Bütünlük içinden verilecek daha pek çok Mesajlarımız vardır. Ancak önce Arınma Programı ön planda olduğu için Sizlere tüm İlâhi Bütünlükler, Kozmik Yansıma Sistemi ile yansıtılmaktadır. Sistemin öngördüğü bir Planın tatbik sahası olan Planetiniz, Mini Atomik Bütünün çekirdeği mahiyetinde olduğu için, ilk Sizlerle irtibata geçilerek, diğer Evrensel Bütünlükleri de Birleşime almaktayız. Çekirdekteki Bütünlük temin edilemez ise, asla Mini Atomik Bütünde de Bizlerin arzu ettiği İnsan Bütünlüğü doğrultusunda Birleşme olamaz. Sizin Çekirdek Planetinizin Pozitif Görüşlerinin ve İyi niyetlerinin intişar sahası olan Bizler, güzel Görüşlerinizi tüm Evrenlere yansıtılmaktayız. Yumağı sarıp Büyütecek olan Sizlersiniz. Bu yüzden İlk Evrim Sizinle başladı ve Sizinle Son bulacaktır.

Şu an Bilgi Kitabı Tek Elden Üç Planete Kozmik yansıma Sistemi ile aynen yansıtılmakta ve Bütünlük önce Arınma, sonra Birleşme Planına göre devreye alınmaktadır. Şu an Birleşim sahası MERKÜR - VENÜS - PLÜTON'dur. Bu Üç Yansıma Merkezi Sizin vibrasyon sananızdır. Yansıtıcı Odak SATURN'dur. MERKÜR İlâhi Plana ait Birleşimleri yansıtılmaktadır. VENÜS, Sosyal Bütünlüğü temin etmektedir. PLÜTON Uzay Komite Birliklerinin Denetim sahasıdır. SATURN İleri Güneş Birliklerinin Yansıtıcı Odağıdır. Sizlerle olan Beraberliklerimiz Bizlere uzanan Elleriniz ve Dualarınızdır. Tüm Evrensel Anonslar MERİH kuşağına verilmektedir. GÜNEŞİNİZ bu Anonsları MERİH'ten yansıtılmaktadır. Verilen Mesajlarda Düşüncelerden kaynaklanan hiçbir etken yoktur. Çünkü Sistem bunu Şuuraltı karışım kanalının dışından vermektedir. Zamanı gelince Sizlere henüz bilmediğiniz daha değişik Bilgiler verilecektir. Bilgilerinize sunulur.

ALTONA BOYUTUNDAN ANONSTUR